ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND P. Trần Nhân Tông, ngày    tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban chấp hành, Ban thường vụ và các chức danh

Hội Nạn nhân chất độc màu da cam/Dioxin phường Trần Nhân Tông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội;

Căn cứ Quyết định số 151/2025/QĐ-UBND, ngày 05/9/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng bàn hành quy định một số nội dung về tổ chức, hoạt động,

trách nhiệm quản lý nhà nước về hội trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Công văn số 06/CV-TTH ngày 13/10/2025 của Hội Nạn nhân chất

độc da cam/DIOXIN về việc đề nghị kiện toàn Hội Nạn nhân CĐDC/D cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 30/10/2025 về việc cho phép

hợp nhất Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin phường Hoàng Tân, Hội Nạn

nhân chất độc da cam/dioxin phường Văn Đức cũ thành Hội Nạn nhân chất độc

da cam/dioxin phường Trần Nhân Tông;

Căn cứ Thông báo số 72/TB-ĐU ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Thường

vụ Đảng ủy phường Trần Nhân Tông về việc đề nghị giới thiệu nhân sự Ban chấp

hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch các Hội quần chúng do Đảng, Nhà

nước giao nhiệm vụ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội tại Tờ trình số 87/TTr-

VHXH ngày 28 tháng 11 năm 2025 về việc đề nghị công nhận Ban chấp hành,

ban thường vụ và các chức danh của các Hội, đoàn thể.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban chấp hành và các chức danh Hội Nạn nhân chất độc da

cam/dioxin phường Trần Nhân Tông gồm các ông (bà) có tên sau:

I. Ban chấp hành 09 đồng chí

1. Đồng chí Hoàng Văn Bộ 6. Đồng chí Mai Hồng Ngát

2. Đồng chí Nguyễn Khánh Dư 7. Đồng chí Đỗ Đức Định

3. Đồng chí Lương Quốc Huệ 8. Đồng chí Nguyễn Huy Điện

4. Đồng chí Nguyễn Văn Cử 9. Đồng chí Nguyễn Sỹ Bình

5. Đồng chí Đồng Thế Bình

II. Chủ tịch đồng chí Hoàng Văn Bộ

III. Phó Chủ tịch 02 đồng chí

1. Đồng chí Nguyễn Khánh Dư

2. Đồng chí Lương Quốc Huệ

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn

hóa - xã hội và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 2;

- BTV Đảng ủy;

- UB MTTQ phường;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-12-09T08:13:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưng <nguyenvanhung101983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T08:18:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T08:18:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T08:18:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T08:18:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!